

---

# HJØRNEMAGASINET HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32655815**

Skovbovej 17B  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Ellen Margrethe Carstensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJØRNEMAGASINET HOLDING ApS  
Skovbovej 17B  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32655815  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>54.064</b>  | <b>23.219</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -85.760        | -84.527        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-31.696</b> | <b>-61.308</b> |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver                  |      | 212.101        | 188.908        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>180.405</b> | <b>127.600</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -54.422        | -46.668        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>125.983</b> | <b>80.932</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 250.000        | 122.000        |
| Overført resultat   |      | -124.017       | -41.068        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>125.983</b> | <b>80.932</b>  |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2024             | 2023             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                     |      | 3.928.514        | 3.985.676        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 85.494           | 114.092          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>4.014.008</b> | <b>4.099.768</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     |      | 2.295.072        | 2.433.256        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <b>2.295.072</b> | <b>2.433.256</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>6.309.080</b> | <b>6.533.024</b> |
| Udskudte skatteaktiver                  |      | 0                | 29.386           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>0</b>         | <b>29.386</b>    |
| Likvide beholdninger                    |      | 158.942          | 66.593           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>158.942</b>   | <b>95.979</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>6.468.022</b> | <b>6.629.003</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                            |      | 6.067.559        | 6.191.576        |
| Forslag til udbytte                          |      | 250.000          | 122.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>6.442.559</b> | <b>6.438.576</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 25.036           | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 427              | 190.427          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>25.463</b>    | <b>190.427</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>25.463</b>    | <b>190.427</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>6.468.022</b> | <b>6.629.003</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

#### Oplysning om indregning til dagsværdi

|  | <b>Børsnoteret aktier<br/>og obligationer</b> |
|--|---|
| Dagsværdi 1. januar                                  | 2.433.256                                     |
| Tilgang i årets løb                                  | 0   |
| Afgang i årets løb                                   | -350.283                                      |
| Årets dagværdiregulering                             | 212.101                                       |
| <b>Dagsværdi 31. december</b>                        | <b>2.295.072</b>                              |
| <b>Værdiregulering først over resultatopgørelsen</b> | <b>212.101</b>                                |

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret